
INFORMACJA NA TEMAT PRAWIDŁOWOŚCI ZŁOŻONYCH OŚWIADCZEŃ 

MAJĄTKOWYCH ZA ROK 2024 

 

Na podstawie art. 24h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) osoby, którym złożono oświadczenia majątkowe mają 

dokonać analizy danych zawartych w tych oświadczeniach i przekazać jeden egzemplarz 

Naczelnikowi Urzędu Skarbowego, właściwemu ze względu na miejsce zamieszkania osoby 

składającej oświadczenie. 

Zgodnie z wyżej wymienioną ustawą osoby zobowiązane mają złożyć oświadczenie 

majątkowe wraz z kopią swojego zeznania podatkowego o wysokości osiągniętego dochodu 

(PIT), w dwóch egzemplarzach za dany rok w terminie do 30 kwietnia roku następnego.  

 Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy swoje oświadczenia majątkowe składają 

do Wojewody.  

 Pozostali Radni składają oświadczenia do Przewodniczącego Rady. 

 Zastępca Wójta, Skarbnik, Sekretarz, Dyrektorzy i Kierownicy jednostek 

organizacyjnych, a także pracownicy upoważnieni do wydawania decyzji administracyjnych w 

imieniu Wójta swoje oświadczenia składają do Wójt Gminy. 

Do 30 kwietnia 2025 r. Przewodniczący Rady oraz Wójt Gminy złożyli oświadczenia 

majątkowe do Wojewody, 14 Radnych złożyło oświadczenia do Przewodniczącego Rady i 16 

osób pełniących funkcje kierownicze złożyło oświadczenia majątkowe do Wójta Gminy.  

Wszyscy terminowo wywiązali się ze swojego obowiązku. 

Osoby, do których złożono oświadczenia majątkowe dokonały ich analizy i po jednym 

egzemplarzu przekazały do Urzędu Skarbowego. Naczelnik Urzędu Skarbowego również 

analizował przedmiotowe oświadczenia.  

W przypadku podejrzenia, że osoba składająca oświadczenie majątkowe podała 

nieprawdę, podmioty dokonujące analizy zobowiązane są wystąpić do Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego o przeprowadzenie kontroli złożonego oświadczenia. 

W wyniku przeprowadzonych analiz nie stwierdzono nieprawidłowości, w związku z 

tym nie było podstaw występowania do CBA celem przeprowadzenia kontroli. 

Zgodnie z art. 24i ww. ustawy wszystkie złożone oświadczenia majątkowe zostały 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubaczów. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie wniósł żadnych zastrzeżeń do przekazanych mu 

oświadczeń. 
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